
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

Відповідно до пункту 20 статті 43, частини п’ятої статті 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи звернення Комунального 
некомерційного підприємства «Миколаївська обласна станція переливання 
крові» Миколаївської обласної ради та згоду на передачу Комунального 
некомерційного підприємства «Миколаївський обласний 
фтизіопульмонологічний медичний центр» Миколаївської обласної ради 
 
 
 
ВИРІШИЛА: 
 
 

1. Передати безоплатно окреме індивідуально визначене майно, що 
перебуває в оперативному управлінні Комунального некомерційного 
підприємства «Миколаївський обласний фтизіопульмонологічний медичний 
центр» Миколаївської обласної ради», на баланс Комунального некомерційного 
підприємства «Миколаївська обласна станція переливання крові» Миколаївської 
обласної ради з метою ефективного використання транспортного засобу для 
організації роботи мобільних бригад Комунального некомерційного 
підприємства «Миколаївська обласна станція переливання крові» Миколаївської 
обласної ради (додаток 1). 

 
2. Миколаївській обласній військовій адміністрації в установленому чинним 

законодавством порядку вжити необхідних заходів щодо передачі майна, 

Про надання згоди на передачу окремого 
індивідуально визначеного майна в межах 
спільної власності територіальних громад 
сіл, селищ, міст Миколаївської області  
 



2 
 
зазначеного в пункті 1 цього рішення, зі спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Миколаївської області.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань захисту прав і свобод людини, законності і правопорядку, 
антикорупційної та регуляторної політики, регламенту, депутатської діяльності 
та етики, комунікативної політики.  

 
 
 
Голова  
Миколаївської обласної ради     Антон ТАБУНЩИК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

 
 

Додаток до рішення обласної ради 
 
 

Перелік  
автотранспорту для передачі на баланс Комунального некомерційного 
підприємства «Миколаївська обласна станція переливання крові» 

Миколаївської обласної ради 
 
 

№ 
з/п 

Найменування об’єкту 
Рік 

випуску
Інвентарний  

номер
Первісна 

вартість, грн 
Стан 

1 

Автомобіль MERCEDES – 
BENZ,SPRINTER 314 
(легковий),реєстраційний 
номер ВЕ 3367 НВ. 
Ідентифікаційний номер 
WDB906133IN507240,свідоцтво 
про реєстрацію (технічний 
паспорт) серія ХХР №063502

2012 10510012 204 300,00 

Був в 
експлуатації 

 Всього 204 300,00 
 

 
 
 
 
 
 
 



Додаток 1 
 

ПЕРЕЛІК 
індивідуально визначеного майна спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Миколаївської області, яке знаходиться за адресою: 
 вул. Космонавтів, 43, м. Миколаїв, що пропонується до передачі 

 

№ 
з/п 

Найменування об’єкту 
Рік 

випуску 
Інвентарний 

номер 

Первісна 
вартість, 

грн 
Стан 

1 

Автомобіль MERCEDES – 
BENZ,SPRINTER 314 
(легковий),реєстраційний 
номер ВЕ 3367 НВ. 
Ідентифікаційний номер 
WDB906133IN507240,свідоцтво 
про реєстрацію (технічний 
паспорт) серія ХХР №063502

2012 10510012 204 300,00 

Був в 
експлуатації 

 Всього 204 300,00 
 
 

 



 
ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

до проєкту рішення Миколаївської обласної ради 
«Про передачу окремого індивідуально визначеного майна в межах спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області»  
 

І. Обґрунтування необхідності прийняття рішення 
   
        Відповідно до звернення Комунального некомерційного підприємства 
«Миколаївська обласна станція переливання крові» Миколаївської обласної ради 
(далі - КНП «МОСПК» МОР) з проханням розглянути питання щодо передачі на 
баланс закладу автомобіля MERCEDES – BENZ,SPRINTER 314 (легковий), 
реєстраційний номер ВЕ3367НВ, ідентифікаційний номер WDB906133IN507240, 
який  знаходиться на балансі Комунального некомерційного підприємства 
«Миколаївський регіональний фтизіопульмонологічний медичний центр» 
Миколаївської обласної ради (далі - КНП «МРФПМЦ» МОР) з метою 
ефективного використання автомобіля для організації роботи мобільних бригад  
КНП «МОСПК» МОР, що передбачено Операційним планом заходів з реалізації 
Стратегії розвитку добровільного безоплатного донорства крові та компонентів 
крові на період до 2028 року, затвердженого розпорядженням Кабінету Міністрів 
України від 12 березня 2024 року № 225-р.(Стратегічна ціль 2, пункт 2). 

 
ІІ. Мета і шляхи її досягнення 

 
      Проєкт рішення підготовлено з метою передачі окремого індивідуально 
визначеного майна в межах спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Миколаївської області, а саме передача автомобіля MERCEDES – BENZ, 
SPRINTER 314 (легковий), реєстраційний номер ВЕ 3367 НВ, ідентифікаційний 
номер WDB906133IN507240, який перебуває на балансі КНП «МРФПМЦ» МОР 
на баланс КНП «МОСПК» МОР з метою ефективного використання автомобіля 
для організації роботи мобільних бригад  КНП «МОСПК» МОР. 
 

ІІІ. Правові аспекти 
 

       Відносини у даній сфері регулюються до пункту 20 статті 43, частини п’ятої 
статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні». 
 

IV. Фінансово-економічне обґрунтування 
 
        Реалізація даного рішення не потребує виділення бюджетних асигнувань. 
         

V. Пропозиція зацікавлених органів 
 
        Не стосується інтересів інших органів. 
 



                                      VII. Регіональний аспект  
 
        Не стосується питання розвитку адміністративно-територіальної одиниці. 
 

VIII. Громадське обговорення  
 

       Громадське обговорення відбувається на офіційному сайті управління 
охорони здоров’я облдержадміністрації у розділі «Публічна інформація» за 
посиланням http://oblzdrav.mk.gov.uа/index.php/publichna-informaciya. 
 

 
IX. Прогноз результатів 

 
     Прийняття рішення про передачу MERCEDES – BENZ, SPRINTER 314 
(легковий), реєстраційний номер ВЕ 3367 НВ, ідентифікаційний номер 
WDB906133IN507240, який перебуває на балансі КНП «МРФПМЦ» МОР, на 
баланс КНП «МОСПК» МОР дозволить збільшити планові показники заготівлі 
донорської крові та компонентів крові у виїзних умовах. 
 

Х. Оприлюднення  
 

    Проєкт рішення «Про передачу окремого індивідуально визначеного майна» 
оприлюднено на на офіційному сайті управління охорони здоров’я 
облдержадміністрації у розділі «Публічна інформація» за посиланням 

http://oblzdrav.mk.gov.uа/index.php/publichna-informaciya. 
 
 
 
 
 
Начальник управління охорони 
здоров’я облвійськадміністрації                                                 Ірина ТКАЧЕНКО 
 
 
 
 
 
 
Валерій Чиняков 
067 512 4225 
 


	Ріш  Про передачу машин
	ДОДАТОК (1)
	ПОЯСНЮВАЛЬНА

